IRAPUAN |IrAsaLHO
EM PRIMEIROPINHEIRO ES“PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.25.1

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC MUN. DO DESENV SOCIAL E

ECONÔMICO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.02.25.1, referente ao Processo
Administrativo nº 00004.20250130/0001-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

22.077.698/0002-67 - R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA

1 - LOTE 01

|
9

ml sabor chocolate com leite
' integral e/ou leite integral
' reconstituído, sem adição de. 2.510,0 i |

1
|

açúcar, amido modificado, soro de ITALAKINHO 0 Unidade 307 3,07 7.705,70

'
leite reconstituído, fermento lácteo,

' estabilizante gelatina e acidulante
' ácido cítrico

pe
' Bebida láctea de litro- com polpa de 2.220,02 | fruta sabor morango, embalagem Isis aos ae Unidade 8,96 8,64 19.180,80
' de 1000ml. Kú VALOR TOTAL 26.886,50

2 - LOTE 02

PÉROLA FRUTA IN

NATURA, ESPÉCIE COMUM, 154003
| CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM | SEM MARCA ã Unidade 9,38 7,00 10.780,00
| COROA E PESO MÉDIO DE 1000 G. ”

|

4 BANANA EM PENCAS semMARCA 20500 quilograma 831 6.10 18.483,00

| 258005 LARANJA SEM MARCA : Quilograma 10,51 8,10 20.898,00

6 MAÇÃGRANDE | sEmMARCA 10000 quilograma 16,83 13,10 13.493,00

CUMAMÃO IN NATURA, ESPÉCIE
| Í

7 PAPAIA, CARACTERÍSTICAS  SEMMARCA 980,00 Quilograma 9,79 8,00 7.840,00
ADICIONAIS CLASSIFICAÇÃO: A "

EMA. PMDIPADMEGMAIL.COM FONE: (88) 8863-1610

efe TRABALHOIRAPUAN EM PRIMEIRO
LUGAR a t€,)

e Pc!
2

14PINHEIRO : |PREFEITURA & - =
5 Ú + ds

[o e
ço a Pooe8 MANGA ESPECIAL DE PRIMEIRA SEM MARCA 280,00 | Quilograma 7,12 5.10 py 1428100ita

9 MARACUJÁ SEM MARCA 860,00 Quilograma 15,49 12,20 10.492,00

10 ABACATE SEM MARCA 100,00  Quilograma 16,48 12,97 1.297,00

1.120,0
|

11 | GOIABA SEM MARCA - Quilograma 10,99 9,00 10.080,00

12 | MACAXEIRA SEM MARCA 220,00 Quilograma 4,94 4,00 880,00

13 | Wo!” QUALIDADE, TAMANHO | sEMMARCA | 280,00 | Quilograma 17,86 14,40 4.032,00

14 MELANCIA SEM MARCA 280,00 Quilograma 7,22 5,50 1.540,00

MELÃO JAPONÊS (DE 0,800 KG E
|

DE aa na daroros SEM MARCA 220,00 | Quilograma 8,93 7,00 1.540,00

16 | ABÓBORA SEM MARCA 920,00 Quilograma 9,83 8,50 7.820,00

& “ALFACE CRESPA DE 1º QUALIDADE.
|

17 |
CoM AUSÊNCIA DE LARVAS E SEMMARCA 16000 Unidade 5,73 4,50 720,00

| SUJIDADES. "

"BATATA DOCE SELECIONADA E DE 1.120,018 1º QUALIDADE
E SEM MARCA 0 Quilograma 7,99 6,50 7.280,00

|

19 BATATA INGLESA semmarca 11200 quilograma 8,52 6,50 7.280,00

20 BETERRABA SEM FOLHAS SEM MARCA 920,00 Quilograma 5,60 4,50 4.140,00

21 CEBOLA BRANCA SEM MARCA 880,00 Quilograma 11,52 9,20 8.096,00

22 CEBOLAROXA | SEMMARCA 140,00 Quilograma 8,10 6,50 910,00

1.400,0 :

Ê

23 | CENOURA SEM MARCA : Quilograma 10,60 8,50 11.900,00

24 CHEIRO VERDE SEM MARCA 190,00 Quilograma 24,31 19,50 3.705,00
|

:

25 | CHUCHU SEM MARCA 540,00 Quilograma 6,05 4,50 2.430,00

26 PIMENTÃO VERDE SEM MARCA 820,00 Quilograma 12,13 9,50 7.190,00 |

27
|

REPOLHO BRANCO SEM MARCA 900,00 Quilograma 8,04 6,50 5.850,00

28 TOMATE VERMELHO semmarca 1000 quilograma 12,25 10,00 11.000,00

É 29 ALHOEM
M

CABEÇA | SEMMARCA 450,00 Quilograma 45,93 37,50 16.875,00

133 | PEPINO VERDE KG | SEMMARCA 280,00 Quilograma 6,68 5,00 1.400,00

VALOR TOTAL 199.979,00

3 - LOTE 03

o
30 CARNE BOVINA (CHÃ DE DENTRO) FRIBOI à Quilograma 42,97 35,00 104.650,00

31 | CARNE BOVINA (LAGARTO) BOI BRASIL 250,00 | Quilograma 40,80 33,50 8.375,00

| CARNE DE CHARQUE BOVINA 2245 0
|

30 PRODUTO PREPARADO A PARTIR DE o a Pacote 17,36 14,40 32.328,00
| CARNE BOVINA ;

NDA
DES

A

TRABALHOIRAPUAN E rimEIRO
| PINHEIRO [ívcar SAPREFEITURA PA da

|de a =
4

Ea= ê a A

5 4900 |.
& Página É

| | 1.640,0 É
Vo »

33 | COSTELA BOVINA | BOI BRASIL 5
Quilograma 22,43 20,10, 32.964,

is Arm ad E j

34 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO REGINA 320,00 Pacote 23,38 19,48 | “Wi d6233,60

35 | FILÉ DE PEIXE PANGA GRANEL 775,00 Quilograma 38,37 31,93 24.745,75

36 | FRANGO INTEIRO BoNAsa 18800 quilograma 15,91 13,24 24.494,00

37 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO REGINA és Quilograma 16,29 13,55 19.647,50

38 COSTELA DE PORCO SADIA 370,00 Quilograma 23,33 19,42 7.185,40
E

LINGUIÇA DE FRANGO EMBALAGEM :

|

39 EG COM
RMS

DETÃO MO SIP OM GP CAMARÁ 615,00  Quilograma 23,50 19,55 12.023,25
|

LINGUIÇA CALABRESA PRODUTO DE a ;
dO O NMSRA QUAHDADE.

PERDIGÃO 250,00 | Quilograma 27,07 2252 5.630,00
|

LINGUIÇA DE PORCO EMBALAGEM ÊDO CE UE GITAO RO SIE OU SP CAMARÁ 330,00 Quilograma 21,84 18,18 5.999,40
|

E | 42 | PEITO DE FRANGO RESFRIADO BONASA 420,00 | Quilograma 20,40 16,97 7.127,40

PERNIL DE PORCO TIPO PERNIL, EM
|

PEÇA INTEIRA, CONGELADA, COM o43 | OSSO, ACONDICIONADA EM SACO SADIA Sa” Quilograma 20,26 16,85 27.802,50
PLÁSTICO TRANSPARENTE,
ATÓXICO.

I

44 | SALSICHA FRESCA RARA 220,00 Quilograma 21,93 18,24 4.012,80

CARNE DE OVINO DE 1 QUALIDADE, 2.260,0
|

45 CONGELADA OU RESFRIADA
DA CASA 0 Quilograma 29,25 24,33 54.985,80

,

| "CARNE MOÍDA DE 12 QUALIDADE ACÉM
101

| SEM GORDURA. IN NATURA. | LAREDO 970,00 Quilograma 21,57 17,94 17.401,80
* LINGÚIÇA SUÍNA — CONGELADA-O aCR AURORA 100,00 Pacote 95,06 79,07 7.907,00

132 | LINGUICA, CALABRESA SEARA 270,00 Pacote 68,95 57,35 15.484,50

VALOR TOTAL 418.997,70

4 - LOTE 04

E] a É O. Fa
| 96 LEITE EM PÓ INTEGRAL ITAMBÉ ae Unidade 10,54 7,95 45.354,75

RR Ditocd 20850 Unidade 14,51 10,95 22.173,75

LEITE IN NATURA DE 1º QUALIDADE. 6.500,0Do Oa SEM MARCA : Litro 3,00 2,25 14.625,00

LEITE INTEGRAL IN NATURA, SEM
GLÚTEN, SABOR NATURAL, EM : 3.900,0130 | EMBALAGEM (UM) DE 1 LITRO. | BETÂNIA

A
Litro 6,77 5,14 20.046,00

| COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

VALOR TOTAL 102.199,50

5 - LOTE 05

46 QUEIJO MUÇARELA
]

ISIS É

:
Quilograma 40,85 37,48 | 60.717,60 |

BN. DOS TRÊS PODERES, 7s- CENTRO 163.645-000 CNPJ: 12 03/0001-11
EMAIL: PMDIPADMOGMAILCOM | FONE: (88) 8863-16::0

TRABAIRA&APUAN EM PRIMEIRO a? RE no 79

PAÇO DO PODERmi MUNICIPAL DE DEPUTADO IRA

PINHEIRO |iucar & qPREFEITURA ae ses [5SE Es o
Ú A” :

S Ala
pr a ei Ss aijina Ro

13, >
Ea ge Sd SAS SS ra CAS e ||

1.300,0 ; + Eai
127 QUEIJO COALHOIN NATURA KG TAVARES “o” Quilograma 34,18 31,37 Ay napg BL, o

4

VALOR TOTAL 101.498,60 |

6 - LOTE 06

47 OVOS BRANCO FRESCOS LIMA 10820 Bandeja 31,30 24,92 26.215,84

OVOS BRANCO FRESCOs- BANDEJA126 COM 10 UNIDADES
LIMA 130,00 Bandeja 10,48 8,33 1.082,90

VALOR TOTAL 27.298,74

7 - LOTE 07

SALGADINHOS MILHO INTEGRAL png48 —ORGÂNICO-FARDO com 10 QUEROMAIS 1492 Fardo 21,89 18,01 25.250,02
PACOTES DE 60GR |
PIPOCAS PRONTAS-FARDO COM 20 1.102,0e oa GE TAoR QUERO MAIS - Fardo 22,44 18,47 20.353,94

BOMBONS PACOTES DE BALAS
;

50
—

MASTIGÁVEIS COM PESO DE 1KG SANTARITA 563,00 Quilograma 12,26 10,09 5.680,67
CADA PACOTE.
CHICLETES SABORES MORANGO E

51 TUTTI FRUTTI, CAIXA COM PESO MONSTERS 250,00 Caixa 13,67 11,25 2.812,50
LÍQUIDO DE 400G
PIRULITOS PACOTE COM 50E as POP 453,00 Pacote 26,72 21,99 9.961,47

53 | BOMBOM DE CHOCOLATE SERENATA 401,00 Pacote 55,90 46,00 18.446,00

BALA DE GOMA TIPO JUJUBA,
|

54 PACOTE 32GR, CONTENDO 30  DORI 322,00 Pacote 26,77 22,03 7.093,66
UNIDADES. |

|
| “CHOCOLATE TIPO “"NUCITAM |É e cream und |

= MMA 469,00 Caixa 24,48 20,14 9.445,66

EMA CAMELO CARAMELDE MEIO | LO CTT Iori Te o,
| A MEIO DIVIDIDOS NO SABORES |

56 CHOCOLATE E LEITE, EMBALADOS | EMBARÉ 375,00 Pacote 27,76 22,84 8.565,00
| INDIVIDUALMENTE. PACOTE DE 660

GRAMAS.

RAPADURA (PRETA OU BRANCA) SABOR DAOmad ria 600,00 Unidade 12,66 10,42 6.252,00

124 ma EMBALAGEM COM ALVORADA 520,00 | Unidade 9,70 7,98 4.149,60

E COM ALVORADA 520,00 Unidade 11:66 9,59 4.986,80

VALOR TOTAL 122.997,32

8 - LOTE 08

57
| COM 400 GRAMAS |

"PÃO DE HAMBÚRGUER- PACOTE| Pacote

V. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464. 103/0001
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-168: /0

IRAPUAN |IRAsaião
EM PRIMEIROPINHEIRO |iucar

PREFEITURAa. em a

a Es) Ee fede | capieaaQ 49209 an:
A Eede | ad É gy Epa Ea “sina a

58 PÃO DE FORMA TRADICIONAL RENOPAN 520,00 Pacote 10,92 8,81 é 4.581,20 «5Ca O?
- VITAPÃO CACHORRO QUENTE, PESO

120
LIQUIDO 400 GRAMAS

RENOPAN 650,00 Pacote 9,28 7,51 4.881,50
|

121
|

PÃO DE LEITE- PCT COM 4006. RENOPAN 650,00 Pacote 10,02 8,10 5.265,00

ER é FAB 3.900,0 :

|
122 | PÃO FRANCÊS KG, 50 GRAMAS PRÓPRIA 0

Quilograma 13,56 10,97 42.783,00
|

VALOR TOTAL 70.995,50

9 - LOTE 09

Esto

o 100
| Chocotone-caixades00gramas | Baupuco 22050 unidade | 2426 2172 48.544,20 |

, i i
!

i í |

|
es |

| VALOR TOTAL 48.544,20 |

10 - LOTE 10

da
Recarga de água purificada minera

a 18.66059 ou adicionada de sais distribuídas |
 MIRÁGUA o. Unidade 6,33 5,67 105.802,20

' em garrafões de 20 litros. |
Éa SANTA 1.300,0118 ÁGUA MINERAL 500ML TRA E

Unidade 2,67 1,20 1.560,00
= SANTA119 ÁGUA MINERAL 1,5L | ONA 650,00 Unidade 4,23 2,50 1.625,00

VALOR TOTAL 108.987,20

11 - LOTE 11

ARROZ BRANCO TIPO 1 KIGOSTOSO ia Quilograma 7,24 6,05 65.733,25

CAFE MOÍDO - EM PO HOMOGENES,
TORRADO E MOÍDO, AROMA E pes67 SABORES CARACTERÍSTICOS DE PURO ts Fardo 288,56 243,50 262.736,50
CAFÉ, TIPO FORTE, APRESENTAÇÃO
MOÍDO, FARDO COM 20 PACOTES

FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, 1.645,075
'

SECA, FINA, TIPO 01, AMARELA
PINHEIRO 0 Quilograma 6,30 5,30 8.718,50

|

| FARINHA DE MILHO FLOCADA 100% EO| 76 FARINHA DE MILHO FLOCADA, | RAINHA so: Pacote 3,45 2,99 4.245,80
VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS

"FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA, 1.585,07 EMBALADA EM PACOTE DE 500G RAINHA
E Pacote 2,88 2,40 3.804,00

78 FARINHA DE TRIGO FINNA 653,00 Quilograma 10,02 8,46 5.524,38
FÉCULA DE MANDIOCA PACOTE DE ecra ae |

80 — 1KG E COM DATA DE FABRICAÇÃO E 4710 quilograma 7,38 6,20 7.260,20NAZINHA 0VALIDADE.

81 FEIJÃO DE CORDA DisarRa 27020 quilograma 10,99 9,35 25.731,20

83 MACARRÃO FINO TIPO ESPAGUETE FAVORITA 621,00 Fardo 6,67 5,62 3.490,02
|

“PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPU/
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO| 63.645-000 CNPJ: 12.4

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE:

DEPUTADO
IRAPUAN |trasaiHO

dp

tapa

EM PRIMEIRO
, PINHEIRO |iucar CD DELIG,

PREFEITURA o? %

RARE asno é E 5
Q PS
Es pe

sore
Emo É

TDE SEMOLINA OU SEMOLA, COM Sa A
* OVOS, EMBALADO EM PACOTES DE ta. Eq

500G UCA ANviio”
84 MAIONESE POTE DE 500G PREDILECTA 370,00 | Unidade 9,77 8,45 3.126,50

ÓLEO DE SOJA: ACONDICIONADO
EM FRASCO PLÁSTICO COM 900MLdó CO EM A Com SOYA 243,00 Caixa 212,30 179,09 43.518,87
20UND |

87 SALREFINADO EMBALAGEM DE 1KG CAVALINHO 858,00 | Quilograma 2,85 2,40 2.059,20

E vovó 5.110,0 :

|
95 | AÇÚCAR REFINADO o ca Quilograma 8,04 6,15 34.492,50

“MACARRÃO, TIPO NINHO PACOTEO o aÃ ESTRELA 780,00 Pacote 4,13 4,02 3.135,60

"MACARRÃO, TIPO PARAFUSO 1.040,0ERE Dee eis Da BRANDINI : Pacote 4,85 4,07 4.232,80.
' FEIJÃO PRETO, EMBALAGEM EM :

109 PACOTES COM IKG AMARESCO 260,00 - Quilograma 10,97 9,56 2.485,60
' FEIJÃO TIPO MULATINHO, ÊTE

| MO ChBALAGEM EM PACOTES DE IKG PINHEIRO 585,00 Quilograma 11,33 9,90 5.791,50

111 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO FINNA 200,00 Quilograma 7,43 6,26 1.252,00

117 | ARROZ PARBOILIZADO Kgostoso 21550 | quilograma 8,38 7,20 15.660,00

VALOR TOTAL 502.998,42

12 - LOTE 12

“CARN
|

60 E ARROZ, PACOTE 60G COM 12 SAZON 185,00 Pacote 7,72 547 1.011,95
| UNIDADES DE 5G CADA
"BISCOITO TIPO CLUBE SOCIAL o62 SABOR VARIADOS, PACOTE | PITSTOP a Pacote 6,92 4,89 23.203,05| CONTENDO 6UND CADA |

"BISCOITO SALGADO TIPO CREAM 5.245,0dE ao COELHO o Pacote 8,87 6,29 32.991,05

64 BISCOITO DOCE TIPO MARIA corHo 25100 Pacote 8,73 6,18 15.511,80

7) 65 | BISCOITO POPULAR DOCE corHo 37000 unidade 7,37 5,10 19.278,00

66 BISCOITO POPULAR SALGADO corHo 27080 unidade 6,51 5,10 19.303,50
NCALDO DE GALINHAICARNE EM. E |

68  TABLETE 19 G ACONDICIONADO EM
| MAGGI 165,00 Caixa 15,17 10,70 1.765,50

CAIXA COM 24UND. " |

69 CEREAL DE ARROZ INFANTIL NUTRILON 25050 Pacote 9,22 6,50 35.782,50

70 CEREAL DE MILHO INFANTIL nuTRILON 19050 Pacote 9,83 6.95 11.154,75
COLORÍFICO CONDIMENTO, TIPO SANTA

|

71 CORANTE NATURAL PARA ERRA 810,00 | Unidade 6,66 4,70 3.807,00
ALIMENTOS
CREME DE LEITE PASTEURIZADO-
100 DE ORIGEM ANIMAL, 1.322,0da ioo a ua! MDA - Caixa 5,15 3,65 4.825,30

|

PESANDO 200G

73 | ERVILHA LATA DE 200 GR PREDILECTA 395,00 Lata 445 3,15 1.244,25
| EXTRATO DE TOMATE EMBALAGENS 8.070,0

|

ME es ae EM
E Unidade 6,29 4,45 35.911,50

)PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANR EIROeo rtAV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-:11
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-160

DEPUTADO
IRAPUAN
PINHEIRO

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR

PREFEITURA ae es Saes 9

í das Es
+

o

se é Fágina
79 FARINHA LÁCTEA EMBALAGEM | yraoN 786,00 | Unidade 14,67 10,4 8.174,40

|
400GR 8,

82 LEITE CONDENSADO CAIXA 395G ITAMBÉ 610,00 Caixa 7,59 5,35 “hy nal e 50

"MILHO VERDE EM CONSERVA |

ENVASADOS E COZIDOS OU PRÉ- |É Ono MEncoR EU-LÍQUIDO DÊ
FUGINI 500,00 | Unidade 3,92 2,75 1.375,00

COBERTURA APROPRIADA
SARDINHA EM CONSERVA AO

88 PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO. 88 940,00 Lata 6,30 4,07 3.825,80
COMESTÍVEL - PESO LÍQUIDO 125 G

|

SOPA COM CARNE MACARRÃO, ;

do on Rn es VENEZA 300,00 Quilograma 17,89 12,60 3.780,00
SUCO LÍQUIDO INDUSTRIALIZADO É

APRESENTAÇÃO PRONTO PRA nica90 | BEBER, À BASE DE LEITE DE SOJA E ADES ae Unidade 2,86 2,03 15.955,80
NÉCTAR DE FRUTA, SABORES
VARIADOS
SUCO EM PÓ CONCENTRADO-do De Joe TINA 415,00 Pacote 8,31 5,80 2.407,00

| TEMPERO COMPLETO GARRAFAO E srs DE NOME
REGINA 580,00 | Unidade 4,13 3,30 1.914,00

93 | VINAGRE MATÉRIA-PRIMA VINHO | arena 698,00 | Unidade 4,29 2,70 1.884,60
BRANCO

94 MARGARINA VEGETAL COM SAL Peça 990,00 Unidade 9,56 6,75 6.682,50
=

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 1.115,0O e ai PALMEIRON : Garrafa 5,90 4,15 4.627,25

CYEHA ALIMENTAÇÃO TIPO CHA DE
| ERVAS, USO — ALIMENTÍCIO, 3.560,098

APRESENTAÇÃO SAQUINHOS COM | MARATÁ : Caixa 5,15 3,65 12.994,00
NO MÍNIMO 10G
ACHOCOLATADO EM PÓ- 1.573,0A eis DERAay MARATÁ : Unidade 10,21 7,22 11.357,06

|

| MANTEIGA DE PRIMEIRA
|

,DO IADE SOTE COM 2006 |
BETÂNIA 73,00 Unidade 16,96 12,03 878,19

| MARGARINA POTE DE 250G- COM | PURO
103 SAL Brad 340,00

|

Unidade 481 3,35 1.139,00

MARGARINA POTE COM 1 KG -COM PUROSt] Roso 300,00 | Unidade 17,20 12,00 3.600,00

105 E a DE OLIVA GARRAFA COM | cocNERO | 50,00 Unidade 50,41 35,70 1.785,00

106 | MAIONESE -FRASCO COM 250GR HELLMANNS 220,00 Unidade 6,71 4,16 1.047,20

o] 112 | AMIDO DE MILHO MAIZENA 300,00 Caixa 13,15 9,31 2.793,00

113 bang FLOCOS GROSSOS COM | ouanMax 325,00 | Unidade 5,13 3,64 1.183,00

a O SR O SM DO Ma dosdo ; usando 6,26 4,44 1.443,00
Es

BISCOITO POPULAR DOCE TIPO | 2.100,0
Ear “MAISENA | COELHO 0 Pacote 7,96 5,64 11.844,00

116  ADOÇANTE FRASCO 100ML ADOCYL 48,00 Unidade 7,66 5,30 254,40

VALOR TOTAL 309.997,85
|

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAP

AN. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO Í es.645-000 CNP: 12.464. 103/0001 CR

EMAIL: PMDIPADMOGMAL.COM | FONE: (88) 8863-416: 0

Homologado para R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
22.077.698/0002-67, pelo melhor valor de R$ 2.041.380,53 (dois milhões e quarenta e um

mil, trezentos e oitenta reais e cinquenta e três centavos), em 02/04/2025.

WU”

i

DEPUTADO
IRAPUAMPERESEPREFEITURA

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR

“Aya?!
Vânia L ueiroz

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR >.
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO| 63. CNPJ: 12.464.103/0001-4 a

“EMAIL: PMDIPADMGGMAILCOM | FONE: (88) 8863-416: 0

AR

PR